МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

«.  И.. » . . .  Р. 9.........2021 г. №...

О практике

В соответствии с учебным планом бакалавров по направлению

подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность

(профиль) «Биология», графиком учебного процесса и договорами о

практической подготовке (№№ 35/21 от 22.03.2021, 42/21 от 21.03.2021,

138/21 от 21.08.2021,88/21 от 24.05.2021),

п р и к а з ы в а ю :

§1

Направить для прохождения производственной практики

(педагогическая практика) в форме практической подготовки обучающихся

4 курса, 41 группы заочной формы обучения естественно-географического

факультета с 01 сентября по 09 октября 2021 года в профильные

организации.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Карачаевского городского округа (МКОУ КГО)

«Средняя школа № 2 п. Мара-Аягъы»:

1. Айсациева Мадинат Камалудиновна

2. Акмамедов Аганур Аннасапарович

3. Аманмырадова Гурбанджемал Алтымухаммедовна.

4. Бабаева Актамак Амангелдиевна

5. Бабоева Ася Канаматовна

6. Байрамова Майса Мередовна.

7. Байчорова Зарема Юсуфовна

8. Бекгаева Шекер Сахемырадовна.

9. Г улова Г улалек Меретгелдиевна

10. Шыхмырадова Багул Максатмырадовна

Руководителями практики от кафедры назначить доц. Чотчаеву

Чолпан Биляловну, доц. Оразову Найлу Абдрасиловну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Эдиеву Эльвиру Хусеевну.

МКОУ «СОШ а. Верхняя Мара», Карачаевский район:

1. Г улова Махри Дортгелдиевна

2. Турбанов Гуванч Башимович

3. Дахчукова Милана Мухарбиевна

4. Джораева Огулсурай Арслановна

5. Джумамырадова Бягул Джумамырадовна

6. Дидарова Дяссегуль Гульмамедовна

7. Кипкеев Дахир Иссаевич

8. Лайпанов Ахмат Умарович

9. Шидакова Ёлмезхан Умаровна

10. Якунина Маргарита Николаевна

Руководителями практики от кафедры назначить доц. Чотчаеву

Чолпан Биляловну, доц. Оразову Найлу Абдрасиловну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Гаджаеву Оксану Усеевне.

МКОУ «СОШ а. Учкулан им.И.М. Байрамукова»,

Карачаевский район:

1 .Мадаева Милана Салаудиновна

2. Мишукова Татьяна Сергеевна

3. Омурсойунов Мер дан Бекмырадович

4.0разов Довлет Баймырадович

5. Ортабаева Асият Азрет-Алиевна

6. Палванов Азады Магтымгулыевич

7.Чарыев Мырат Велиевич

8.Чотдыев Ыклым Розамухаммедович

9.Шаханова Айшат Мухаматович

Руководителями практики от кафедры назначить доц. Чотчаеву

Чолпан Биляловну, доц. Оразову Найлу Абдрасиловну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Кипкееву Марьям Биляловну.

МКОУ «СОШ п. Правокубанский», Карачаевский район:

1. Сахатмурадова Сонагул Дурдымурадовна

2. Семенов Хыйса Муратович

3. Семенова Халимат Хасановна

4. Тамбиева Ася Шагабановна

5. Ташлиев Азат Акмырадович

6. Ханов Какамырат Ковусович

7. Ханова Шекер Чарыгелдиевна

8. Хапаева Асият Маджировна

9.Чарыев Довлетгелди Гочмырадович

Руководителями практики от кафедры назначить доц. Чотчаеву

Чолпан Биляловну, заместителя начальника управления образования,

физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации

Карачаевского муниципального района (по гражданско-правовому

договору) Темирезову Зульфию Казбековну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Чомаеву Дахиру Унуховну.

Руководителем практики от кафедры педагогики и педагогических

технологий назначить доц. Борлакову Баблину Магометовну.

Руководителем практики от кафедры психологии образования и

развития назначить доц, Акбашеву Рахилу Сегидуловну.

§2

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

факультетского руководителя практики заместителя декана по учебной

работе ст. пр. Лайпанову Аминат Магометовну.

§ 3

Факультетскому руководителю практики провести установочную и

итоговую конференции.
Основание: график учебного процесса,

учебный план

Проректор по учебной работе М.Х. Чанкаев